
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1221

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 14:40:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2023 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento de sistema de ensino para alunos de 03 a 05 anos e a capacitação de
professores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme
especificações contidas no Anexo I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01
– Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 17/02/2023, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 31/01/2022 à 14/02/2023 - Cadastramento
até: 14/02/2023  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1221/p-styletext-alignjustifystrongtomada-de-precos-n-0012023-strongobjetostrongnbspcontratacao-de-empresa-especializada-visando-o-fornecimento-de-sistema-de-ensino-para-alunos-de-03-a-05-anos-e-a-capacitacao-de-professores-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-e/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento de sistema de ensino para alunos de 03 a 05 anos e a capacitação de
professores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme
especificações contidas no Anexo I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01
– Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 17/02/2023, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 31/01/2022 à 14/02/2023 - Cadastramento
até: 14/02/2023  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO 2024 Baixar

06/04/2023 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

22/03/2023 00:00:00ATA DE PROPOSTA Baixar

10/03/2023 00:00:00ATA JULGAMENTO - PROPOSTA TECNICA Baixar

10/03/2023 00:00:00ATA DE AVALIAÇÃO DA PROPOSTA TECNICA Baixar

10/03/2023 00:00:00ATA - ABERTURA PROPOSTA TECNICA Baixar

10/03/2023 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

31/01/2023 00:00:00EDITAL Baixar

26/01/2023 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4373a10ce73694657a84de59fdccc7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6225bdeb1a5130a7670a6d66a896dcf8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81d50d797ab9d2ed093bcacddae1869.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c2ba90d03ffb5af69562f1275e321ef.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75c4af46f35654604268657ba3805bd5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e0e1197a4aa04d966d4ee5bd1ea023f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109c6a121602a9ef66baeeebd74fbc14.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f88d5e960b7595ed0130ce87ad8a2d7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba44c0b64a71f14d82ea4129a132ac4c.doc

